

Mäntsälä den 31 Juli 1872

Kära Mamma!

Hvarföre så orolig för oss? Jag har skrivit ett brev hvarje vecka men Gud hvet hvart de tagit vägen då de ej kommit till Eder. Gesällerna reste i Måndags morgon till Hfors och skulle komma tillbaka om aftonen, men der söka de upp Jansson, som varit tu veckor med ens på vift, komma i slang med honom och dröja hela måndagen, dito tisdagen, i dag f.m. kom Salin, han hade rest ut med tisdags afton tåget, men hade redan om måndagen om aftonen tappat bort Leander, han lärer dock hafva funnits till, då han i dag med morgontåget kom derifrån med en rosenrasande krapula. Är lyckan god så lära de nu slippa resa i morgon bittida. - Wi (Richard och undert.) hafva hela denna vecka hållit på med mekanik justering samt intonation och stämning, och tyckes det som skulle det komma att låta bra uti denna kyrka.

Jemte Mammans brev i dag (dat. den 25.) erhöll jag dender löjlige Rindells brev. Nog har jag redan långt före detta skrivit till honom, men samma öde som drabbat Edra brev, hafva väl äfven blifvit dess lott, - samt dertill ett från Heimberger i Hfors deri han säger sig i morgon sända hit förgyllningen. Helenius är målare, men det går ännu något ovant för honom. Då jag sist var i Hfors frågade jag på tennet och man sade det skulle kosta då 42 Fmk Ltd, men sades stiga dugtigt, detta var hos Stockman, i engelska magasinet ville de hafva 49 mark. Af denna anledning är jag sinnad resa den vägen hem så fort vi ha färdigt här samt köpa upp det behof som åtgår och hvilket kommer att kosta närmare 3000 mark efter 42 m. lispundet äfven för att betala Heimbergers förgyllning måste jag dit före. Har ni något att uppköpas derifrån så varen goda och skriven med första, ty påstgången är ej att lita på. Nu måste jag gå lägga mig för att i morgon bittida orka upp. När Mamma nästa gång skrifer så hoppas jag brefvet ej är så sorgset, ty det har gjort att arbetet ej har villat gå rätt bra i dag e.m. Godnatt nu mina älskade (Richard slumrar redan) och varen alls ej bekymrade för det arbete som skall blifva färdigt genom

Eder egen

Bror Axel